
UCHWAŁA NR XXXVI/269/2022 
RADY GMINY KUŚLIN 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na działce w miejscowości Michorzewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9, lit.a) ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), 

Rada Gminy Kuślin 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony, na nieruchomości oznaczonej geodezyjnie 
jako działka nr 273/1, obręb Michorzewo o pow. 2,0418 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
PO1N/00037898/1, służebności przesyłu zgodnie z treścią art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks 
cywilny (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1360 ze zm.) na rzecz POS-REMAL Sławomir Świtała, Michorzewo ul. Polna 
1, 64-316 Kuślin, NIP: 788-000-61-50 i jej następców prawnych. 

2. Przedmiotem służebności przesyłu będzie prawo korzystania z nieruchomości w celu ułożenia w gruncie 
linii kablowej 15 kV tj. w zakresie wstępu, przechodu, przejazdu, swobodnego, całodobowego dostępu do 
urządzeń w celu przeglądu, konserwacji, naprawy lub wymiany oraz rozbudowy i przesyłu energii elektrycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kuślin 

 
 

Paweł Kubiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD5E8F1-7D71-45E6-BEA5-3945001A9476. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Projekt niniejszej uchwały przewiduje ustanowienie na rzecz POS-REMAL Sławomir Świtała, 
Michorzewo ul. Polna 1, 64-316 Kuślin, NIP: 788-000-61-50 służebności przesyłu na 
nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 273/1, obręb Michorzewo o pow. 2,0418 ha, dla 
której prowadzona jest księga wieczysta nr PO1N/00037898/1. Nieruchomość jest w użytkowaniu 
wieczystym Gminy Kuślin i stanowi teren po byłej kolei wąskotorowej. 

Ustanowienie opisanej służebności jest niezbędne w celu w celu ułożenia w gruncie linii 
kablowej 15 kV  służących  zwiększeniu mocy przyłączeniowej dla istniejących budynków, 
użytkowanych przez POS-REMAL Sławomir Świtała, Michorzewo ul. Polna 1, 64-316 Kuślin, 
NIP: 788-000-61-50.  

W związku z powyższym wnoszę o podjęcie przedmiotowej uchwały.  
 Wójt Gminy Kuślin 

  

mgr Mieczysław Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD5E8F1-7D71-45E6-BEA5-3945001A9476. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



